
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa obiektów sportowych przy ZSMiO Nr 5 w Łomży

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁOMŻA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669921

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 14

1.4.2.) Miejscowość: Łomża

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 862156802

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.bakowski@um.lomza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lomza.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338221/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00321259/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkół
Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 w Łomży, ul. Przykoszarowa 22. 
• budowa 4 torowej bieżni okrężnej o długości 200 m wraz z odcinkiem 4 torowej bieżni prostej o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338221/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni poliuretanowej typu natrysk, kolor nawierzchni - czerwony,
• budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni ze sztucznej trawy wys. 40 mm zasypanej
piaskiem oraz granulatem EPDM z recyklingu, o wymiarach pola gry 56 x 26 m ze strefami
bezpieczeństwa wynoszącymi po 2 m wzdłuż dłuższych boków boiska oraz po 3 m za
bramkami, wyposażenie boiska - bramki do piłki nożnej w ilości 2 szt. o wym. 5 x 2 m wykonane
z anodowanego profilu aluminiowego z podwójnymi żebrami wzmacniającymi. 
• budowa jednościeżkowej skoczni w dal z rozbiegiem o długości 35 m i szerokości 1,22m,
• budowa rzutni do pchnięcia kulą o średnicy koła 2,135 m,
• budowa ogrodzenia panelowego wys. 1,3 m po zachodniej stronie bieżni oraz na wirażach, 
• budowa piłkochwytów panelowych usytuowanych za bramkami do piłki nożnej o wys. 6,0 m i
dł. 24 m, 
• budowa skarpy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkół
Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 w Łomży, ul. Przykoszarowa 22. 
• budowa 4 torowej bieżni okrężnej o długości 200 m wraz z odcinkiem 4 torowej bieżni prostej o
nawierzchni poliuretanowej typu natrysk, kolor nawierzchni - czerwony, 
• budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni ze sztucznej trawy wys. 40 mm zasypanej
piaskiem oraz granulatem EPDM z recyklingu, o wymiarach pola gry 56 x 26 m ze strefami
bezpieczeństwa wynoszącymi po 2 m wzdłuż dłuższych boków boiska oraz po 3 m za
bramkami, wyposażenie boiska - bramki do piłki nożnej w ilości 2 szt. o wym. 5 x 2 m wykonane
z anodowanego profilu aluminiowego z podwójnymi żebrami wzmacniającymi.
• budowa jednościeżkowej skoczni w dal z rozbiegiem o długości 35 m i szerokości 1,22m,
• budowa rzutni do pchnięcia kulą o średnicy koła 2,135 m,
• budowa ogrodzenia panelowego wys. 1,3 m po zachodniej stronie bieżni oraz na wirażach,
• budowa piłkochwytów panelowych usytuowanych za bramkami do piłki nożnej o wys. 6,0 m i
dł. 24 m,
• budowa skarpy przy zastosowaniu systemu geokrat komórkowych wykonanych z
perforowanych taśm z tworzywa sztucznego w ilości 1000m2,
• wykonanie trawników w ilości 6 276m2.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) W celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych parametrów
poliuretanowej nawierzchni bieżni Zamawiający żąda dołączenia do oferty niżej podanych
dokumentów:
a) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację WA/IAAF
potwierdzających wartość parametrów nawierzchni, wydane celem uzyskania certyfikatu
produktu (Produkt Certificate); 
b) Aktualny certyfikat WA/IAAF (Produkt Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej
grubości na bieżnię;
c) Karta techniczna potwierdzona przez producenta oraz potwierdzająca technologię wykonania;
d) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;
e) Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014 dla nawierzchni; 
f) Badanie na bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni zgodnie z normą DIN 18035-6: 2014-12;
g) Autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydana wykonawcy wraz z
potwierdzeniem gwarancji. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338221/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Do oferty należy dołączyć dokumenty dotyczące sytemu nawierzchni boiska z trawy
syntetycznej:
a) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2013 lub wynik badań
specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ldt)
potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny; 
b) Kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez producenta;
c) Kartę techniczną granulatu wypełnienia; 
d) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia;
e) Autoryzacje producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy inwestycję wraz z
potwierdzeniem.

Po zmianie: 
1) W celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych parametrów
poliuretanowej nawierzchni bieżni Zamawiający żąda dołączenia do oferty niżej podanych
dokumentów:
a) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację WA/IAAF
potwierdzających wartość parametrów nawierzchni, wydane celem uzyskania certyfikatu
produktu (Produkt Certificate); 
b) Aktualny certyfikat WA/IAAF (Produkt Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej
grubości na bieżnię;
c) Karta techniczna potwierdzona przez producenta oraz potwierdzająca technologię wykonania;
d) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;
e) Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014 dla nawierzchni; 
f) Badanie na bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni zgodnie z normą DIN 18035-6: 2014-12;
g) Autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydana wykonawcy wraz z
potwierdzeniem gwarancji. 

2) Do oferty należy dołączyć dokumenty dotyczące sytemu nawierzchni boiska z trawy
syntetycznej:
a) „Raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez certyfikowane laboratorium dla
systemu sztucznej trawy (mata stabilizująco-elastyczna ET + sztuczna trawa + wypełnienie
EPDM) potwierdzający zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013 lub dokument równoważny”.; 
b) Kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez producenta;
c) Kartę techniczną granulatu wypełnienia; 
d) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia;
e) Autoryzacje producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy inwestycję wraz z
potwierdzeniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-04 10:00

Po zmianie: 
2022-01-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338221/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-04 10:30

Po zmianie: 
2022-01-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-02

Po zmianie: 
2022-02-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338221/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa obiektów sportowych przy ZSMiO Nr 5 w Łomży
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁOMŻA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669921
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łomża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 862156802
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.bakowski@um.lomza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lomza.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338221/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00321259/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



